
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Маркеловская средняя общеобразовательная школа» 

Томская область, Шегарский район, 

с. Маркелово, пер. Школьный-3 

Тел. (38-247) 37-196; 

e-mail: sosh-markelovo@shegarsky.gov70.ru 

 

  

ПРИКАЗ №  01  от  12.01.2024 года 

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур на второе полугодие  

 2023/2024 учебного года в МКОУ «Маркеловская СОШ» 

 

В целях оптимизации количества проводимых в МКОУ «Маркеловская СОШ" 

проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся, проведения 

мониторинга  уровня достижения обучающимися планируемых предметных и 

метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения основных 

образовательных программ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ «Маркеловская СОШ» на  2 

полугодие 2023/2024 учебного года.  (Приложение 1).  

      2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 

директора по УР Ромашенькину Т.М.  

      3. Ответственной за сопровождение сайта школы Горкольцевой Н.К. разместить график 

на официальном сайте образовательной организации в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации» до 15.01.2024 г. 

      4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

                                     Директор школы:                            

 

 

 

mailto:sosh-markelovo@shegarsky.gov70.ru

